
۱۰ کشته و ۱۷ مصدوم در سقوط اتوبوس به دره 
در محور اندیمشک - پلدختر

مدیر روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: تصادف رخ داده برای 
یک دستگاه اتوبوس در جاده پلدختر، ۱۰ نفر کشته داشته است.

علی محمدی با اعلام این خبر به ایســنا اظهار کرد: درپی وقوع حادثه تصادف 
برای یک دســتگاه اتوبــوس در محور پلدختر به اندیمشــک و با اعلام نیاز به 
پشتیبانی امدادی ۱۰ کد آمبولانس همراه تیم تخصصی اورژانس به محل حادثه 
اعزام شدند.وی ادامه داد: از این تعداد آمبولانس، هشت کد مربوط به لرستان و 
دو کد مربوط به اندیمشک در استان خوزستان بودند.محمدی افزود: این حادثه 
۱۰ کشته داشته است که ۹ نفر در محل حادثه کشته شدند.وی با بیان اینکه 
یک نفر در بیمارســتان امام علی )ع( اندیمشک فوت شد، اضافه کرد: علاوه بر 
این تعداد، ۱۷ نفر مصدوم شده اند که ۱۳ نفر به اندیمشک و چهار نفر دیگر به 
پلدختر اعزام شدند. از سوی دیگر، رئیس پلیس راه لرستان علت رخ دادن حادثه 
تصادف برای یک دستگاه اتوبوس در محور پلدختر به اندیمشک را تشریح کرد.

ســرهنگ محمد زارعــی در گفت وگو با ایســنا بیان کرد: درپــی اعلام مرکز 
فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقــره واژگونی اتوبوس در محور 
اندیمشــک - پلدختر تیم گشــت پلیس راه به محل حادثه اعزام شد. در این 
حادثه، یک دستگاه اتوبوس که از مبدا اهواز به مقصد کرمانشاه در حال حرکت 
بود، به عمق دره سقوط کرد.وی با بیان اینکه این اتوبوس ۲۷ سرنشین داشت 
که ۲۵ نفر آنها مسافر بودند، ادامه داد: چند نفر از سرنشین های این وسیله در 
دم جان خود را از دســت دادند. مصدومان به مراکز درمانی انتقال داده شدند و 
حال برخی ها از آنها وخیم اعلام شــده است. رئیس پلیس راه استان لرستان با 
اشاره به اینکه علت تامه تصادف عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی 
از تخطی از ســرعت مطمئنه تشخیص داده شــده است، خاطرنشان کرد: این 
اتوبوس به ســمت چپ جاده منحرف شد و بعد از برخورد با گاردریل به عمق 

دره سقوط کرد.

قتل عام فامیلی با نارنجک جنگی در راسک 
انفجار نارنجک دســتی در یکی از روستاهای شهرستان راسک منجر به کشته 
شــدن سه نفر و مصدومیت یک نفر دیگر شد. به گزارش رکنا، انفجار نارنجک 
دســتی در یکی از روستاهای شهرســتان راسک منجر به کشته شدن سه نفر 
و مصدومیــت یک نفر دیگر شــد. طبق گزارش ها، فردی ۲۷ ســاله در منزل 
برادرش با هدف ایجاد رعب و وحشــت از نارنجک دستی استفاده کرده بود که 
در جریان تلاش اعضای خانواده برای خارج کردن نارنجک از دســت او، ضامن 
نارنجک بیرون آمده و باعث انفجار آن شد.سرهنگ مرتضی نوری پناه، فرمانده 
انتظامی شهرستان راســک، در این باره گفت: بلافاصله پس از دریافت گزارش 
وقوع حادثه، تیمی از پلیس آگاهی به محل حادثه اعزام شــد و تحقیقات اولیه 
نشــان داد که این حادثه ناشــی از تنش های خانوادگی و مشکلات روانی فرد 
حادثه ساز بوده است. طبق اظهارات فرمانده انتظامی، اعتیاد فرد مسئول انفجار 
یکی از علل اصلی وقوع این حادثه تلخ بوده است.در حال حاضر تحقیقات پلیس 
ادامه دارد و تلاش ها برای شناســایی و بررسی بیشتر ابعاد این حادثه در حال 

انجام است.

مرگ دو نفر در اراک به دلیل گازگرفتگی
 ناشی از نصب اشتباه دودکش

در حادثــه ای تلــخ که بامداد دیــروز در اراک رخ داد، زن و مرد جوان به دلیل 
گازگرفتگی ناشی از نصب نادرست دودکش و قرار دادن لوله بخاری در ظرف آب 
جان خود را از دست دادند. به گزارش رکنا، مجتبی خراجی افزود: ساعت 4:۵4 
دقیقه بامداد دیروز یک مورد حادثه گازگرفتگی در یک منزل باغی در کنارگذر 
شمالی اراک نرسیده به روستای گاوخانه به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که بلافاصله 
تیم نجات ایســتگاه شماره 4 به محل اعزام شدند.وی ادامه داد: آتش نشانان به 
محض رسیدن در محل مشاهده کردند که زن و مرد جوانی به علت عدم رعایت 
استفاده از دودکش و کلاهک استاندارد و قرار دادن لوله خروجی بخاری داخل 

ظرف آب دچار گازگرفتگی شده بودند و جان خود را از دست دادند.

حادثه

کارگر خدماتی منزل، سارق طلا بود
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق منزلي 
خبر داد که در پوشش کارگر خدماتی، سرقت انجام داده 

بود.
سردار »علي قاسم پور« در تشریح این خبر اظهار داشت: 
پیرو مراجعه یکي از شهروندان و گزارش وقوع سرقت یک 
عدد شــمش طلا به وزن یک کیلوگــرم و ارزش تقریبي 
6۱ میلیارد ریال، پیگیري موضوع در دستور کار کلانتري 
۱8۱ چیتگر قرار گرفت.وي افزود: پس از مراجعه به محل 
وقوع جرم و اقدامات فني مشــخص شد که سرقت توسط 
کســی انجام شده که بدون تخریب و زور وارد منزل شده 
و احتمالا کلید یدکی از منزل داشته است، همین مساله 
پرونده و تحقیقات را به سمت بررسی از افرادی برد که به 

تازگی به منزل مذکور رفت و آمد داشتند.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، این مقــام انتظامي عنوان 
داشت: شــاکي در اظهارات خود بیان داشت، مدتي قبل 
از طریق یکي از سایت هاي خدماتي اینترنتي، یک کارگر 
خدماتی را براي انجام کارهاي منزل به وي معرفي شــد 
که پس از مدتي، قطع همکاري کرد. با توجه به مدارک و 
شواهد موجود به خانم خدمتکار مشکوک شدند که پس از 
پي جویي ها و استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي مخفیگاه 
وي شناســایي شد و با اخذ مجوز از مقامات قضایي به آن 
جــا مراجعه کردند و این متهم را دســتگیر کردند.رئیس 
پلیس پیشگیري پایتخت ابراز داشت: از منزل متهم، اموال 
مســروقه کشف شــد و پس از انتقال به کلانتري به جرم 
خود مبني بر سرقت شمش طلا اعتراف کرد و اعلام کرد 
طي یک سال کار در منزل و کسب اعتماد صاحب خانه از 
کلید منزل یک عدد کپي تهیه و در فرصت مناسب اقدام 

به سرقت نمود.

مامور پاک دست، ناجی کیف پر پول
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از استرداد 
یک کیف گمشــده، حاوی ۲هزار یورو، به صاحبش، خبر 
داد و گفت: این کیف پول توســط ماموران وظیفه شناس 

پلیس به مالکش بازپس داده شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ »امیر هوشــنگ 
امیری« ضمــن تقدیر از این صحت عمــل مامور پلیس 
کلانتری ۱۳6 فرجام، اظهار داشــت: ایــن مامور پلیس 
وظیفه شــناس، بعد از پیدا شدن یک کیف حاوی ۲ هزار 
یورو معادل یک میلیــارد و 6۰۰ میلیون ریال، بلافاصله 
آن را تحویــل فرماندهــان خود داده که پس از بررســی 
کارت های شناســایی داخل کیف، توانستند صاحب کیف 
را پیــدا کنند.وی تصریح کرد: پس از تماس و اســتعلام 
مشخصات صاحب مدارک، صاحب آن را شناسایی کردند 
و در کمال صحت عمل، کیف را به صاحبش تحویل دادند.

سارق و مالخر، دستگیر شدند
سرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری 

یک سارق مغازه و مالخر اموال مسروقه خبر داد.
سرهنگ«حســین مافی« اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره 
ســرقت  از مغازه  در محدوده بازار، رسیدگی به پرونده در 
دســتور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری ۱۱۳ بازار قرار 
گرفت. ســرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: 
ماموران به محل مراجعه کرده و با بررســی دوربین های 
مداربسته اطراف محل وقوع سرقت و استفاده از شیوه های 
پلیسی موفق به شناسایی هویت سارق شدند و مشخصات 
ظاهری وی را در اختیار تمام واحد های گشتی قرار دادند.
این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران حین گشــتزنی های 
هدفمند، در ســاعات تعطیلی بــازار متهم را در حالی که 
به ســمت مغازه ای رفته تا درب آن را باز کند مشاهده و 
برای دستگیری وی اقدام کردند، متهم با مشاهده ماموران 
از محل متواری شد که ماموران پلیس موفق به دستگیری 

وی شدند.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ مافی ادامه داد: 
متهــم پس از دســتگیری به کلانتری منتقل شــد و در 
بررسی مشخص شــد که دارای چند فقره سابقه سرقت 
تــا پیــش از دســتگیری دارد و به جرم خــود مبنی بر 
ســرقت از مغازه اعتراف کرد و اعلام کرد اموال ســرقتی 
را به یک مالخر اموال مســروقه به فروش می رساند که در 
یــک عملیات جداگانه و با اخذ مجوز از مقامات قضایی به 
مخفیگاه وی مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه مالخر را 
دستگیر کردند. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت 
خاطر نشــان: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 
متهمان برای کشــف جرائم احتمالی و شناسایی شکات 
در اختیــار کارآگاهان پلیس آگاهــی تهران قرار گرفتند.
سرهنگ حسین مافی با اشــاره به اینکه مقابله با سرقت 
و ناهنجاری اجتماعــی عزمي همگانی را می طلبد، اظهار 
داشــت: امنیت محصول یک فرآیند جمعي است و همه 
مردم باید در این راستا به پلیس کمک کنند و در صورت 
مشــاهده هرگونه موارد مشکوک حتما مراتب را به پلیس 

۱۱۰ گزارش کنند.

هشدار پلیس فتا 
درباره »قلدری سایبری«

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا، درباره مفهوم 
»قلدری سایبری« توضیحاتی ارائه کرد.

ســرگرد جــواد مختار رضایــی درباره مفهــوم »قلدری 
ســایبری« گفت: اســتفاده از رایانه ها و تلفن همراه برای 
ایجاد مزاحمت، تهدید، اذیت و آزار و یا تحقیر افراد عموما 
کودکان و نوجوانان، »قلدری سایبری« نام دارد. این مفهوم 
می تواند در زمان و مکانی که اینترنت وجود داشته باشد؛ 
اتفاق افتد.وی افزود: متاســفانه بیشتر پسران در این دام 
گرفتار می شوند چون تصور می کنند اگر به کسی بگویند 
چه اتفاقی برای آنها افتاده ممکن اســت ترسو یا ضعیف 

شناخته شوند.
به گزارش ایســنا، معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا 
فراجا درباره نشانه های قلدری سایبری ادامه داد: استرس 
ناشی از دریافت پیام از یک شخص خاص، عدم تمایل به 
صحبت کردن با شــخص خاص، پنهان کردن پیام از دید 
ســایرین و بروز عصبانیت و افسردگی بعد از مواجه شدن 
با این پیام ها از نشانه های این است که شما درگیر قلدری 
سایبری هســتید. به گفته وی، بر اساس آمار، ۵۹ درصد 
قلدری های سایبری در کشور آمریکا رخ می دهد که بیشتر 

آنها در بستر اینستاگرام است.
مختاررضایی با بیان اینکه در مواجه با این اتفاق باید بدانید 
که شــما تنها قربانی این مسئله نیســتید و راه حل هایی 
برای رفع آن وجود دارد ادامه داد: افراد می توانند با کمک 
گرفتن از دیگران مخصوصا کارشناسان پلیس فتا، دانستن 
قوانین تکنولوژی و بالابردن احتیاط های امنیتی، از شر این 
افراد در امان بمانند.وی خطاب به شــهروندان افزود: اگر 
افراد دچار چنین موضوعاتی هستند می توانند گزارش های 
خود را به پلیس فتا به شــماره ۱۱۰ و یا ۰۹6۳8۰ اعلام 

کنند.

انتظامی

فتا
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رئیــس پلیــس آگاهــی پایتخت از 
دســتگیری مردی به جرم اغفال یک 
دختر جوان، خبر داد و گفت: با تلاش 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، این دختر به 

آغوش خانواده بازگشت.
 سردار »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: زن جوانی به 
اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به  
کارآگاهان گفت، ســاعتی قبل دختر جوانم 
برای رفتن به پارک از خانه خارج شــده اما 
دیگر بازنگشته است؛ او قرار بود با مردی که 
ازش بزرگتر است، ازدواج کند اما ما مخالف 
بودیم؛  نگرانم بلایی ســر او آمده باشد لطفا 

کمک کنید.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت افزود: پس از تشکیل پرونده 
در دایره چهارم پلیس آگاهی )ویژه فقدان(  
تیمی زبده از کارآگاهــان راهی محل مورد 
نظر شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف 
نویــن جرم پی بردند، دختر جوان  به پارک 
محله مراجعه نکرده اســت.این مقام ارشد 
انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین 
گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر 
گمشده توســط یک مرد میانسال با شگرد 
ازدواج اغفال شده و از خانه فرار کرده است 
که همین ســرنخ کافی بود تــا کارآگاهان  
روش هــای علمی مکانی کــه دختر جوان 
در آنجا زندگی می کند را شناســایی کنند.
وی متذکر شــد: کارآگاهــان در گام  بعدی 
با بررســی های تخصصی مکان موردنظر  را 
شناسایی کردند و در ادامه با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضایی راهی آنجا شدند و مرد 

میانسال را دستگیر کردند همچنین در ادامه 
نیز دختر جوان را پیدا کردند.سردار گودرزی  
ادامه داد:  دختر جوان پس از انتقال به اداره 
چهارم پلیس آگاهــی در جریان تحقیقات 
ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی عنوان 
کرد هدف اغفال با شگرد وعده های پوشالی 
و دروغین ازدواج قرار گرفته است.این مقام 
ارشد انتظامی با اشاره به اینکه مرد میانسال 
به جرم اغفال با شــگرد وعده های دروغین 
ازدواج اعتــراف کرد، گفت: بــا صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضایی، دختر گمشده 
به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده شد و 

مرد میانسال تحویل زندان شد.
انهدام باند سرقت منازل

 در شرق تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از  انهدام یک 
باند ســرقت منازل در شرق تهران، خبر داد 
و گفت: اموال مســروقه از مخفیگاه متهمان 

کشف شد.
سردار » علی ولیپور گودرزی » اظهار کرد: 
در پی وقوع یک فقره سرقت منزل به شگرد 
تخریب، در محدوده کلانتری ۱۲8 تهران نو، 
پرونده ای در پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
تشکیل و رسیدگی به آن در دستور کار قرار 
گرفت.وی افزود:  مالباخته که یک زن بود، 
در اظهارات خود عنوان کرد که ساعت هفت 
صبــح منزل را ترک کــرده و عصر، پس از 
بازگشــت متوجه ســرقت طلاجات، وجوه 
نقدی و ســاعت مچی به ارزش تقریبی ۱۰ 
میلیارد ریال شــده که بلافاصله تیم بررسی 
صحنه جرم با اعزام به محل، ضمن بررسی 
دقیق، اثر انگشت یکی از متهمان را از روی 

گاوصندوق کشف کردند.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ گفت:  پس از بررســی 
دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت، 
تصاویری از ســارقان به دســت آمــد، اما 
به دلیل اســتفاده آن ها از ماســک، کلاه و 
دستکش و تاریکی شب، هویتشان مشخص 
نشــد، بنابراین، تمرکز پلیس بر اثر انگشت 
به جا مانده از صحنه جرم معطوف شــد که 
با بررســی اثر انگشــت در بانــک اطلاعات 
مجرمان و ســامانه ثبت اثر انگشت، هویت 
یکی از سارقان ســابقه دار مشخص شد.وی 
افزود: در ادامه تحقیقات، کارآگاهان پایگاه 
ششم پلیس آگاهی موفق شدند ۲ متهم را 
در حین ارتکاب ســرقت منزل در محدوده 
کلانتری ۱۳۲ نبرد دســتگیر کنند که در 
بازرســی از این افراد، ابزارآلات ســرقت از 
جمله دیلم، پیچ گوشــتی، چاقو و اســپری 
اشــک آور کشف شــد و یکی از متهمان در 
ابتدا مشــخصات خود را پنهــان کرد، اما با 
استفاده از سامانه ثبت احوال، هویت واقعی 
او مشخص شــد، وی همان ســارق تحت 
تعقیب است و در نهایت اعتراف کرد که به 
دلیل داشتن ســابقه کیفری، هویت خود را 

مخفی کرده است.
سردار گوردزی متذکر شد: در روند تحقیقات 
و با تطبیق اثر انگشــت متهمان با اثر به جا 
مانده در صحنه ســرقت، نقش این افراد در 
سرقت منزل شاکیه تأیید شد و متهمان در 
بازجویی ها به سرقت های متعدد از منازل در 
مناطق شرق تهران اعتراف کردند.وی افزود:  
با تکمیل تحقیقات و صــدور قرار قانونی از 

ســوی مرجع قضایی، هر ۲ متهم با صدور 
قــرار وثیقه به زندان تهــران بزرگ منتقل 

شدند.
کشف شبکه سرقت منزل و فروش 

طلای مسروقه
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از کشف شبکه 
ســرقت منزل و فروش طلای مســروقه در 

تهران و شهر درود، خبر داد.
ســردار » علــی ولیپور گــودرزی » رئیس 
پلیــس آگاهی تهــران بزرگ اظهــار کرد: 
در پی شــکایت فردی  مبنی بر ســرقت از 
منزل، پرونده ای در تاریخ ۱ تیرماه امســال، 
برای رسیدگی تخصصی به پایگاه دوم پلیس 
آگاهی ارجاع شــد.این مقام انتظامی عنوان 
داشــت: پرونده مورد بررسی قرار گرفت تا 
این که چند روز بعد شــاکی، که در صنف 
طلافروشی مشغول به کار بود، یک قطعه از 
طلای مسروقه را نزد فردی در منطقه کاری 
خود مشــاهده کرد.وی افزود: با هماهنگی 
مرجع قضایی، تیمی از کارآگاهان پایگاه دوم 
پلیس آگاهی به محل مورد نظر اعزام شدند 
و موفق به کشف طلا از فرد مذکور شدند. در 
جریان تحقیقات مشخص شد این طلا از فرد 
دیگری خریداری شده که در شهرستان های 

غربی کشور فعالیت دارد.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس 
آگاهــی تهران بــزرگ گفــت: کارآگاهان، 
این فرد را دســتگیر کرده و در بازرســی از 
او مقادیری طلای مســروقه کشف کردند.
وی افــزود: تحقیقات نشــان داد این فرد با 
همکاری شــخص دیگری اقــدام به خرید 
طلاهای مسروقه می کرده و این طلاها پس 
از ذوب شــدن به طلای بدون شناســنامه 
تبدیل می شدند. کارآگاهان با کسب نیابت 
قضایی به شهرستان مورد نظر اعزام شدند و 
در ادامه عملیات، همدست دیگر این شبکه 
نیز دستگیر شــد. از مغازه وی حدود یک و 
نیم کیلوگرم طلای مسروقه کشف و ضبط 
شــد و بررسی ها نشــان داد این فرد طی ۲ 
ماه اخیر مقادیر قابل توجهی طلای سرقتی 
خریداری کرده است.سردار گودرزی متذکر 
شــد: در تحقیقات تکمیلی، یکی از سارقان 
ســابقه دار نیز شناسایی و دستگیر شد. وی 
به چندین مورد ســرقت منزل در تهران و 
شهرســتان درود، اعتراف کرد و از همدست 
دیگر خود به عنوان متهــم فراری یاد کرد. 
عملیات برای دســتگیری این متهم فراری 
و شناســایی دیگر مالباختــگان ادامه دارد.
وی افــزود: پلیس آگاهــی، همچنان پیگیر 
شناســایی و برخورد با سایر اعضای مرتبط 
با این شبکه سرقت و خرید و فروش طلای 
مسروقه است و متهمان در اختیار کارآگاهان 

قرار گرفتند.

جانشین پلیس فتای تهران از شناسایی 
و انهدام باند ۴ نفــره ای که با »روش 
ریال  میلیارد  پنجاه  از  بیش  اسکیمر« 
از حساب شهروندان کلاهبرداری کرده 
بودند، خبر داد و گفت: این مجرمان با 
شیوه استخدام به عنوان پیک موتوری 
در فروشــگاه های زنجیره ای محدوده 
شــمال شــهر تهران، اقدام به کپی 

کارت های بانکی شهروندان می کردند.
به گزارش ایســنا، سرهنگ ســعید پیرزاد 
ضمن بیان این که بســیاری از شهروندان با 
مراجعــه به پلیس فتای تهران بزرگ مدعی 
شــدند که مبالغی به صــورت غیر مجاز از 
حساب هایشان برداشته شــده، گفت: پس 
از دریافت اظهارات مالباختگان، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت 
و تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. 
در تحقیقات اولیه مشخص شد قربانیان این 

پرونده عموما پس از خرید از فروشگاه های 
زنجیره ای معتبر و شــناخته شده در تهران، 
حسابشــان خالی شده اســت و به صورت 
اســکیمر مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند.
جانشــین پلیس فتا تهران افــزود: در روند 
پیگیری پرونده، پلیس به سرنخ های جدیدی 
رسید و در نتیجه مشخص شد که متهمان 
با ترفند استخدام در فروشگاه های زنجیره ای 
در محدوده شــمال تهــران فعالیت خود را 
پیش می بردند. با ســرعت عمل پلیس این 
افراد شناســایی و پس از تشریفات قضایی، 
این باند چهارنفــره را در مخفیگاه خود در 
حاشیه تهران، دستگیر کردند و تعداد زیادی 
دستگاه اســکیمر و کارت خام در مخفیگاه 
آنان کشــف و ضبط شــد.وی تأکید کرد: 
این پرونده بیش از 88 نفر شــاکی داشته و 
همچنان تعداد شکات در حال افزایش است.
ســرهنگ پیرزاد با بیان این که در این نوع 

کلاهبرداری هــا، مجرمان تنها به مبلغی که 
در حساب متصل به کارت است، دسترسی 
دارند، خاطرنشــان کرد: کلاهبرداران بدون 
داشــتن رمز اصلی امکان برداشــت وجه را 
از حســاب ندارند. بنابراین به شــهروندان 
توصیه می شــود که جدا کردن کارت اصلی 
از کارتی که با آن خرید روزانه خود را انجام 

می دهیــد و همچنین تغییر رمــز دوره ای 
کارت ها، بهترین راه برای پیشگیری از وقوع 
سرقت به این نوع روش است.وی همچنین 
توصیه کرد: به هیچ عنوان کارت بانکی خود 
را در اختیار فروشــندگان قرار ندهید. حتما 
عملیــات بانکی و وارد کــردن رمز کارت را 

شخصا انجام دهید. 

مرد جوان اعتراف کرد

اغفال با شگرد وعده های دروغین ازدواج

انهدام باند کلاهبردار پیک موتوری  در پایتخت

بازداشت جیب بر محدوده حرم مطهرامام خمینی)ره( 

کشف ۱۱۱ کیلو گرم شیشه و هروئین در غرب پایتخت

دستگیری سارق لوازم داخلی خودرو

شرور مسلح کاشانی، دستگیر شد

ســرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دســتگیری سارق و جیب بر در 
محدوده حرم مطهر امام خمینی)ره( خبر داد و گفت: این متهم ســاعاتی پس 

از سرقت دستگیر شد.
سرهنگ کیانوش نظری به تشریح این خبر پرداخت و گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
در حرم مطهر امام خمینی)ره(، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار تیم عملیاتی 
کلانتــری ۲۰۵ صحن مطهر قرار گرفت. ســرهنگ نظری بیان کرد: پــس از اعزام تیم 
عملیات به محل وقوع حادثه و با بررســی های میدانی و فیلم های دوربین های مداربسته، 
مشــخصات  ظاهری متهم شناسایی شــده و در اختیار واحد های گشت قرار گرفت. به 
گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: ســاعاتی بعد حین گشــتزنی در 
محدوده حرم ماموران متهم را در حال زاغ زنی شــهروندان مشاهده و شناسایی کردند و 
ســریعا برای دستگیری وی اقدام کردند و متهم با مشاهده ماموران از محل متواری شد 
که طی یــک تعقیب و گریز کوتاه، ماموران با ایجاد طــرح مهار موفق به متوقف کردن 
موتورسیکلت و دستگیری متهم شدند.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: 
از متهم یک قبضه سلاح سرد و یک دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف و به همراه سارق 
به کلانتری منتقل شدند، متهم به جرم خود مبنی بر سرقت از عنف و زورگیری اعتراف 

کرد و شناسایی شکات دیگردر دستور کار قرار گرفت.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری متهمی که اقدام به 
قاچاق و فروش شیشــه و هروئین می کرد، خبر داد و افزود: با تلاش ماموران از 

مخفیگاه متهم 111 کیلو گرم شیشه و هروئین کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشریح جزییات 
این خبر گفت: با انجام رصد هاي شبانه روزي و پیگیري هاي صورت گرفته توسط ماموران 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد یکی از سوداگران مرگ 
در پایتخت اقدام به قاچاق و توزیع مواد مخدر مي نماید.سرهنگ باباپور ادامه داد:به دنبال 
این موضوع ماموران با انجام اقدامات فني و مهندسي اجتماعي موفق شدند مخفیگاه متهم 
را در یکی از محلات غرب پایتخت شناسایي کنند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام 
انتظامي در پلیس پایتخت بیان داشــت: پس از شناسایي مخفیگاه متهم موضوع به مقام 
قضائي منعکس و دســتور دستگیري وی صادر شد.در ادامه تیم هاي عملیاتي این پلیس 
ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ســاعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند 
در اقدامي غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسي از محل 8۵ کیلوگرم 
شیشــه و ۲6 کیلو گرم هروئین کشف کنند. متهم به همراه مواد مکشوفه پس از تکمیل 

پرونده به مقام قضائی ارجاع شد.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق حرفه اي محتویات 
خودرو خبر داد.

سرهنگ »رسول بهرامی« ســرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: گشت 
انتظامی کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه در حین گشتزنی در سطح حوزه یک دستگاه خودروی 
ســواری با پلاک مخدوش را مشــاهده کردند و به صورت نامحســوس وی را تحت نظر 
گرفتند.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: در همین زمان متهم از خودرو 
پیاده شــده و اقدام به باز کردن در یک دســتگاه خودروی سواری دیگر کرد که ماموران 
پلیس بلافاصله اقدام به دســتگیری متهم کردند، متهم با مشاهده ماموران سریعا با پای 
پیــاده از محل متواری شــد و طی یک تعقیــب و گریز کوتاه و با اســتفاده از قانون به 
کارگیری ســلاح موفق به دستگیری وی شــدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام 
انتظامي تصریح کرد: از خودروی متهم ابزار و ادوات سرقت، سه عدد جک خودرو، ۲ عدد 
جعبه ابزار، ۲ دســتگاه کامپیوتر خودرو، یک عدد دستگاه دیاگ خودرو و ۲ عدد کپسول 
آتشنشانی کشف شد که برای تشکیل پرونده و کشف جرائم احتمالی دیگر به همراه متهم 
به کلانتری منتقل شد.ســرهنگ بهرامی افزود: پس از انتقال به کلانتری و بررســی های 
بیشتر مشخص شد متهم سابقه دار در زمینه سرقت محتویات خودرو می باشند و به ۱۰ 

فقره سرقت مشابه پیش از دستگیری اعتراف کرد.

رئیس مرکز عملیات ســازمان اطلاعات پلیس پایتخت، از دستگیری یک فرد 
شرور مسلح در منطقه کاشانی تهران، خبر داد.

سرهنگ »سعید راستی »در این باره گفت: ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات خبری را 
در خصوص قدرت نمایی فردی با سلاح جنگی در خیابان آیت اله کاشانی تهران  دریافت، 
که ماموران پیگیری موضوع را در دســتور ویژه کار قــرار دادند.وي افزود: ماموران پس از 
بررسی صحت و سقم خبر، سریعا تحقیقات خود را انجام دادند و توانستند این فرد شرور 
را شناســایی کنند که مشخص شد این فرد شــرور، دارای سوابق کیفری متعددی بوده و 
مخفیگاهش در شهر زیبا است، که متعاقبا ماموران پس از اخذ دستور قضایی در عملیاتی 

متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ راســتی، در پایان خاطر نشان کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه این متهم چهار قبضه کلت کمری به همراه 6 عدد فشنگ جنگی، هشت قبضه 
انواع سلاح سرد، جلیقه ضد گلوله، 48 قوطی انواع مشروبات الکلی خارجی، کشف شد.وی 
تصریح کرد: متهم پس از تکمیل پرونده به همراه اقلام مکشوفه به دادسرا معرفی شد.رئیس 
مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: پلیس همواره در تلاش است 

برهم زنندگان نظم عمومی را دستگیر کنند.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳- آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۵۰۰8 و ۵۰۰۹ -۱4۰۲/۱۰/۱8 صادره هیات موضوع قانون 
تعین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرســتان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
  ۱- آقای میر سعید جعفرزاده به شناسنامه شماره ۹ کد ملی ۱۷۲۹۷۵۳66۳ 
صادره فرزند سید قاســم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۹۳/66 متر مربع قســمتی از شــماره -۳۰۳ فرعی از ۵۹- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی امامعلی و محمد 

علی هر دو حسین زاده -کلاسه - ۱4۰۲-۳۷8
۲- آقای میر سعید جعفرزاده به شناسنامه شماره ۹ کد ملی ۱۷۲۹۷۵۳66۳ 
صادره فرزند سید قاســم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
48۹8۲/۷۳ متر مربع قســمتی از شماره -۳۰۲ فرعی از ۵۹- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی امامعلی و محمد 

علی هر دو حسین زاده -کلاسه - ۱4۰۲-۳۷۷
شناسه آگهی :18۴0170
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بهنام تارویردی زاده-رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱4۰۳6۰۳۱8۰۰۳۰۰۲8۳۵-۱4۰۳/۰۳/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نادر عاطف محبوب 
فرزند محمدرســول  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  به مساحت۲۷4 متر مربع به شماره پلاک 4۳۷۳ فرعی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک شماره 4 فرعی ازســنگ اصلی6۹ واقع در گربه کوچه نقاره چیان بخش ۲4 گیلان محرزگردیده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف1707

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱4۰۳6۰۳۱8۰۰۳۰۰48۵۹-۱4۰۳/۰4/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بشیر عاطف محبوب 
فرزند ذکریا  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  به مساحت۳۲۱ متر مربع به شماره پلاک 4۳8۷ فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 4 فرعی ازسنگ اصلی6۹ واقع در گربه کوچه نقاره چیان بخش ۲4 گیلان محرزگردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود و در صورتی که اشــخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف۱68۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱4۰۳6۰۳۱8۰۰۳۰۰۹۵4۷-۱4۰۳/۰۹/۰6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جلال حسین پناه 
گشتی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه و محوطه  به مساحت۱۳۱  متر مربع به شماره پلاک ۱۱8۵ فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 4۹۳ فرعی ازسنگ اصلی ۲ واقع در شکالگوراب بخش ۲4 گیلان محرزگردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشــخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1655
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